CONG TY CO PHAN PAU TU HOMEVER

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU HOMEVER
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOMEVER INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: HOMEVER INVESTMENT., JSC
2. M s6 doanh nghiép: 0109217522
3. Ngay thanh lap: 11/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 5 thap B Toa nha The Light, duong T6 Hitu, Phuong Trung Vin, Quin Nam Tur
Liém, Thanh ph6 Ha No6i, Viét Nam
Dién thoai: 02466646333 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101(Chinh)
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Xay dung cong trinh dién 4221
4.  |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
5.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
6. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
1. Pha do 4311
8.  |Chuan bi mit bing 4312
9. |Lap dit hé thong dién 4321
10. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322

khong khi

11. |Lip dat hé thong xdy dung khac 4329
12.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
13. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
14.  Ban buédn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
15.  [Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dat thudc chi s hiru, 6810

chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
16. |(Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Tu van, mdi gidi bat dong san

17. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649

18. |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653

19. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

20. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662

21. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669

22.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752

dung trong cac ctra hang chuyén doanh

23. |Ban 1¢ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753

trong cac ctra hang chuyén doanh

24.  |Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759

tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

25.  |Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoic tai chg 4784

26. |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan 7110

27. |T6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230

28. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 100.000.000.000 VND
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Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 10.000.000

8. Co6 dong sang lap:

CONG TY CO |Tang 5 thap B,  |C6 phan| 5.100.0 51.000.000.000| 0,000/0101777882

PHAN DAU |tdanhaCT2 (The |phd 00
TU HACOM  |Light), khu d6 thi [théng
HOLDINGS [Trung Van, C6 phan 0 0| 0,000

Phuong Trung  |yu d3i
Vian, Quan Nam |biéy

pho Ha Noi, Viét [0 phan 0 0| 0,000
Nam wu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng sb | 5.100.0 0 0,000
00
2 [TRAN HUY |Can ho 2518, thap|C phan| 1.000.0| 10.000.000.000|10,000/0360760035
TUONG B,nha CT2,t6  |phd 00 64
13, Phuong Trung|thdng
Vién, Quan Nam  |C6 phan 0 0 0,000

Tir Liém, Thanh |y dai
phé Ha Noi, Viét [bidy

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 1.000.0 10.000.000.000/10,000
00
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LAI QUANG
TRUNG

T6 dan phd s6 2,
Phuong Xuan
Phuong, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

0250760001
08

NGUYEN
QUOC TRUNG

Khu nha & va dich
vu TM Nang
Huong, Phuong
Van Quan, Quan
Ha Bong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

400.000

4.000.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

4,000

0340760032
31

POAN
QUANG
CUONG

290/17 No Trang
Long, Phuong 12,
Quan Binh
Thanh, Thanh phd
H6 Chi Minh,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

1.500.0
00

15.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500.0
00

15.000.000.000

15,000

0450770001
88
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6 [PONGUYEN [CH2416 Thap B |C6 phan| 1.000.0| 10.000.000.000|10,000,0380770027
AN CT2, TDP13, |pho 00 85
Phuong Trung  [thdng
Vién, Quan Nam  |C6 phan 0 0 0,000
Tir Liém, Thanh |y dai
phé Ha Noi, Viét [bidu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 1.000.0 10.000.000.000/10,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN HUY TUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 10/03/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 036076003564

Ngay cap:  18/01/2017 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tri: Cdn ho 2518, thip B, nha CT2, t6 13, Phuong Trung

Van, Qudan Nam T Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Cén ho 2518, thap B, nha CT2, t6 13, Phuong Trung Vin, Qudn Nam

Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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